DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN
DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS
DESPACHO DIDEDUC-PETEN

2020
Nombre del empleado Departamento/Seccién Numero de telefénico/Seccién Correo electrénico
Ervin Armando Lopez Peldez Director DIDEDUC-Petén (a.i.) 4047 6183 ealopez@mineduc.gob.gt;
Mirza del Carmen Rosales Bafios Despacho mrosales@mineduc.gob.gt;
Evelyn Liliana Veldsquez Figueroa Despacho evelasquez@mineduc.gob.gt;

DESPACHO DIDEDUC-PETEN

Nombre del empleado Departamento/Seccién Nuamero de telefénico/Seccién Correo electrénico
Angel Boanerges Cano Moreno Supervisor 5513 0207 angel.cano@mineduc.gob.gt;
San Andrés anbocamo@gmail.com;
Gustavo Adolfo Reynoso Herrera Supervisor 42207840 gustavo.reynoso@mineduc.gob.gt;
Santa Ana ixponeaj@yahoo.com.mx;
Héctor David Mayén Milian Supervisor 4516 9265 hector.mayen@mineduc.gob.gt;
Poptun lic.davidmayen@gmail.com;

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

Nombre del empleado Departamento/Seccién Nuamero de telefénico/Seccién Correo electréonico
Administrativo — Financiero 7926 8300 Ext. 111
Ana Beatriz Sagastume Sandoval (a.i.) 5417 8105 absagastume@mineduc.gob.gt;
Carmen M. Lapoyeu Administrativo - Financiero clapoyeu@mineduc.gob.gt;
Ingris Marleny Lorenzo Juarez Atencioén al Ciudadano ilorenzo@mineduc.gob.gt;

SECCION ADMINISTRATIVA

Jefe de Departamento

Maria del Rosario Garcia Arévalo Administrativo (a.i.) 7926 8300 Ext. 111 mgarciaa@mineduc.gob.gt;

Adolfo Josué Cruz Mateo Administrativa 7926 8300 Ext. 111 acruzm@mineduc.gob.gt;
Adquisiciones y

Manuel Alejandro Vega Pérez Contrataciones mvega@mineduc.gob.gt;

Karla Ivonee Valle Burgos

Servicios Generales 5884 7760 kivalle@mineduc.gob.gt;
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Irene Teodolinda Canek Coy

Servicos Generales

Enma Cabnal Noriega

Servicios Generales

Mynor Ramirez

Servicios Generales

Edwin Orlando Aguirre Rivas

Servicios Generales

Carlos Manuel Zetina Chan

Servicios Generales

Selvin Estuardo Vitzil Corzo

Servcios Generales

Héctor Eduardo Acosta Jacinto

Servicios Generales

Leonzo Tumux Tifio

Servicios Generales

Thelma Gladys Callejas Lima

Almacén

tcallejas@mineduc.gob.gt;

Wagner Leonel Garrido Avila

Almacén

wgavila@mineduc.gob.gt;

SECCION FINANCIERA

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrénico

Sergio Estuardo Ozaeta Burgos Financiera 5884 7761 sozaeta@mineduc.gob.gt;
Bilha Pineda Marquez Contabilidad 5932 2405 bpineda@mineduc.gob.gt;
David Estuardo Romero Contabilidad dromero@mineduc.gob.gt;
Carlos R. Barillas C. Presupuesto cbarillas@mineduc.gob.gt;

Lino A. Diaz Gonzalez

Seccién Financiera

ladiaz@mineduc.gob.gt;

Miguel A. Pinelo Chihchilla

Operaciones Caja

mpinelo@mineduc.gob.gt;

Heidy Migdalia Velliz Chen

Operaciones Caja

hveliz@mineduc.gob.gt;

Milton A. de la Cruz

Inventario

mdelacruz@mineduc.gob.gt;

Ferdy René Morales Vasquez

Financiero

fmorales@mineduc.gob.gt;

SECCION DE RECURSOS HUMANOS

Nombre del empleado

Departamento/Seccion

Numero telefdnico
(PBX/extension)

Correo electrénico

Ana Beatriz Sagastume Sandoval

Coordinadora
Recursos Humanos

5417 8105

absagastume@mineduc.gob.gt;

Neida Leticia Salguero Osorio

Recursos Humanos

nsalguero@mineduc.gob.gt;

Verodnica Patricia Garcia Rivera

Recursos Humanos

vpgarcia@mineduc.gob.gt;

Reyna Y. Mejia Jacobo

Movimiento de Personal

rmejia@mineduc.gob.gt;

Claudio Mijangos Burgos

Movimiento de Personal

cmijangos@mineduc.gob.gt;

Rebeca M. Velasquez Lépez

Recursos Humanos

rmvelasquez@mineduc.gob.gt;
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Sandy Pérez Ramos

Reclutamiento y Selec. Personal

sperez@mineduc.gob.gt;

Julio A. Aldana Berges

Movimiento de Personal

4278 7881

jraldana@mineduc.gob.gt;

Graciela E. Orellana Pereira

Gestién Desarrollo Personal

gorellanap@mineduc.gob.gt;

Aura Karina Santiago Trujillo

Delegada Junta Calificadora de
Personal

aksantiago@mineduc.gob.gt;

DEPARTAMENTO DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA —-DEFOCE-

Nombre del empleado

Departamento / Seccidn

Numero telefénico (PBX. /
extension)

Correo electrdnico

Cynthia Amariny del Carmen
Montoya Cano de Aragon

Jefe de DEFOCE

79638300 ext. 113

cmontoya@mineduc.gob.gt;

José Luis Zapata Hernandez Jefe de Seccion de Organizacion 114 jzapata@mineduc.gob.gt;
Escolar-DEFOCE
Ramén Antonio Poot Ochaeta Jefe de Seccién de Programas 115 rpoot@mineduc.gob.gt;
de Apoyo-DEFOCE
Glenda Magaly Tornoé Morales Asistente de DEFOCE 113 gtornoe@mineduc. gob.gt;
Mirna Estela Verganza Morales Facilitador Seccion de 133 mverganza@mineduc.gob.gt;
Organizacion Escolar

Vannia Elena Aldana Caraveo de Asistente Profesional IV, 133 valdana@mineduc.gob.gt;
Lépez Seccidn de Organizacion Escolar

DEFOCE
Carlos Leonel Canchan Luna Asistente Profesional | Seccion 114 cluna@mineduc.gob.gt;

de Organizacidn Escolar

DEFOCE
Angelina del Carmen Lemus Facilitador Seccién de 115 alemus@mineduc.gob.gt;
Lopez de Polanco Programas de Apoyo-DEFOCE
Deysi Margoth Godoy Asistente Profesional | Seccion 115 dgodoy@mineduc.gob.gt;
Castellanos de Programas de Apoyo

DEFOCE
Christian Leopoldo Gonzélez Tzin Asistente Profesional | Seccidon 115 cgonzalez@mineduc.gob.gt;

de Programas de Apoyo

DEFOCE

Sheilyn Julissa Rivera Segovia Asistente Seccion de programas 115 sjsegovia@mineduc.gob.gt;

de Apoyo DEFOCE
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DEPARTAMENTO DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA
TECNICOS DE SERVICIOS DE APOYO

MUNICIPIO TECNICOS DE SERVICIOS DE APOYO TELEFONO TECNICOS CORREO INSTITUCIONAL
5013 0938
FLORES YESICA AURORA PINELO OBANDO yobando@mineduc.gob.gt;
ANAHI MARCIA AZUCENA CORADO MATA 5626-7304 5168-3836
acoradom@mineduc.gob.gt;
SAN JOSE/SAN JHONI WALDEMAR CUNIL TUT 5016-2022 5344-2764
ANDRES jtut@mineduc.gob.gt;
SAN BENITO DAMARIS NOEMI GUERRA MARQUEZ 5482 9303
dguerra@mineduc.gob.gt;
GAMALIEL ADONIAS JUAREZ MORAN 4764-7366 5152-2156
SAN ANDRES gamoran@mineduc.gob.gt;
SAMUEL ISAIAS DUBON OBANDO 4292 3162
sdubon@mineduc.gob.gt;
AURA ALICIA LIGORRIA MENJIVAR 5914 8655
amenjivar@mineduc.gob.gt;
EDITA PAOLA MORALES GRIJALVA
LA LIBERTAD 3062-2912
emgrijalva@mineduc.gob.gt;
VERONICA CORDOVA ORREGO 53791286
vcorrego@mineduc.gob.gt;
SAN FRANCISCO PAOLA DALILA OCHOA GALLARDO 5488-6766 3086-2083
pochoag@mineduc.gob.gt;
SANTA ANA CARLOS ALEJANDRO LOPEZ 4482-0671 4220-8280

calejandrol@mineduc.gob.gt;
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ESVIN ARMANDO AROCHE ARRIAZA

3353-6935

earriaza@mineduc.gob.gt;

DOLORES
DORIAN ALBERTO AGUILAR ESQUIVEL 4278 8652 . .
daguilare@mineduc.gob.gt;
FELIPE JOEL CORDOVA ORREGO 4102-3537 .
fcordovao@mineduc.gob.gt;
BAYRON AVIEL RECINOS CORDOVA 54905235 _
SAN LUIS 5667 9711
SAUL ESTUARDO PACHECO GUZMAN )
JORGE MARIO CAAL XOL 3039 8539
jmxol@mineduc.gob.gt;
ADELA CUCUL SUB 5749-1630
acuculs@mineduc.gob.gt;
ELEAZAR JOSUE SIERRA ALDANA 3254-3880
ejaldana@mineduc.gob.gt;
SAYAXCHE JORGE MARIO CURRUCHICH CuCUL 4079-1832
imcurruchich@mineduc.gob.gt;
ANA LUISA IZAGUIRRE GONGORA 3023 0907
aigongora@mineduc.gob.gt;
3041 4193
HEINER ENRIQUE AGUILAR JAU -
MELRCHOR DE GILBERTO DE JESUS PACHECO BOL 3042-6933
MENCOS i
gpachecob@mineduc.gob.gt;
ROSVIN ROLANDO SAGASTUME AGUILAR 4024-5942
POPTUN rsandovala@mineduc.gob.gt;
FREDY ORLANDO IBANEZ PALACIOS 4754-1977

fopalacios@mineduc.gob.gt;
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CESAR EDUARDO LOPEZ FLORES 3011-2813
eobduliog@mineduc.gob.gt;
HECTOR LEONARDO CHOCOJ BAC 5932-4806 4601-5665
LAS CRUCES hichocoj@mineduc.gob.gt;
DAYLI BEATRIZ ARROYO ESQUIVEL 5835-7714 3065-5196
desquivel@mineduc.gob.gt;
EL CHAL NURY ARACELY PEREZ MARROQUIN 4129-7883 5896-3529
nmarroquin@mineduc.gob.gt;

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION E INFORMACION EDUCATIVA -DIPLAN-

Nombre del empleado Departamento/Seccién Numero telefénico (PBX / Correo electrénico
extension
Rafael Alberto Vasquez Soza Coordinador 4768 6619 ravasquez@mineduc.gob.gt;
DIPLAN

Karla Castellanos Planificacion 4062 0295 kcastelanos@mineduc.gob.gt;
Carlos Lara Planificacion 5017 6104 flara@mineduc.gob.gt;
Edgar Samayoa Planificacion 4051 4429 ersamayora@mineduc.gob.gt;
Agripina Curuchich Planificacion 4968 3370 mcuruchich@mineduc.gob.gt;
Marx R. Chavez Infraestructura 4739 1160 mrchavez@mineduc.gob.gt;

UNIDAD DE INFORMATICA

Nombre del empleado

Departamento/Seccidon

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrénico

Alex Alberto Canek Romero

Coordinador de Informatica 5966 7010

acanek@mineduc.gob.gt;

Rony A. Chan Iglesias

Informatica

5482 7434

rchan@mineduc.gob.gt;

JURADO DEPARTAMENTAL DE OPOSICION
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Nombre del empleado

Departamento/Seccidn

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrdnico

Alma L. Avalos Choc Enlace JADO 5691 7558 aavalos@mineduc.gob.gt;
Doris Marleni Romero Portillo JADO 4114 9688 dromerop@mineduc.gob.gt;
Lic. Orvin Soto JADO 4768 9583

PEM. Edna V. Cardona Bafios JADO 40209387 ecardona@mineduc.gob.gt;
MEP. Neria M. Castellanos JADO 4224 9284 ncastellanos@mineduc.gob.gt;

UNIDAD DE COMUNICACION SOCIAL

Nombre del empleado

Departamento/Seccidn

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrénico

Vinicio A. Morales B.

Comunicacion Social

4120 7954

vmoralesb@mineduc.gob.gt;

ASESORIA JURIDICA

Nombre del empleado

Departamento/Seccidn

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrénico

Azucena Giron Rivas Asesoria Juridica 4195 2330 igiron@mineduc.gob.gt;
Edmundo R. Segura Coy Asesoria Juridica 5135 5278 esegura@mineduc.gob.gt;
Anita B. Miss Barillas Asesoria Juridica 3097 0248 amiss@mineduc.gob.gt;

AUDITORIA INTERNA

Nombre del empleado

Departamento/Seccion

Numero de telefénico/Seccién

Correo electrénico

Ruth H. Chiquin Lépez

Auditoria Interna

4218 5434

rchiguin@mineduc.gob.gt;

DEPARTAMENTO TECNICO PEDAGOGICO BILINGUE — INTERCULTURAL (DTP-BI)

Nombre del empleado

Departamento / Seccién

Numero telefénico (PBX. /

Correo electronico

Extension)
Rosendo Chub Coc Jefe Departamento Técnico 7926-2583 Ext. 105 rchub@mineduc.gob.gt;
Pedagdgico Bilingle 5318-0694

Intercultural

Lazaro Humberto Hernandez
Hoil

Asistente del Departamento
Técnico Pedagdgico

7926-2583 ext. 109
4539-0127

lhoil@mineduc.gob.gt;

Gloria Llanira Catalan Puga

Jefe Seccidn Entrega Educativa

7926-2583 Ext. 102

gcatalan@mineduc.gob.gt;
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59537162

Carlos Garcia Tohom

Jefe de Seccidén de
Aseguramiento de la Calidad

7926-2583 Ext. 107

5056-2592 y 5455-8495

ctohom@mineduc.gob.gt;

Idida Maribel Figueroa Alvarez

Entrega

7926-2583 Ext. 103

imfigueroa@mineduc.gob.gt;

Educativa/Coordinadora de 5855-2116

Formacion Docente
Ninnette Casandra Juarez Entrega Educativa/ 5150-2369/ ncjuarez@mineduc.gob.gt;
Mejicanos Coordinadora de Educacién 4217-6154

Escolar

Santiago Cruz Serrano

Coordinador de Educacion

7926-2583 Ext. 104

scruz@mineduc.gob.gt;

Extraescolar 3317-2212/
4760-2652

Anacleto Constancia Hernandez Entrega Educativa /Coordinador 5588-0915 aconstancia@mineduc.gob.gt;
Ciclo Diversificado

Amilcar Noé Calderdn Becerra Entrega Educativa / 56161805 ancalderon@mineduc.gob.gt;
Coordinador
Niveles Inicial y Pre-Primario

José Adrian Esquivel Sarcefio Entrega Educativa / 47401363 jesquivel@mineduc.gob.gt;
Coordinador
Nivel Primario

Jorge Baudilio Caal Caal Asistencia Pedagdgica y 45560909 jcaal@mineduc.gob.gt;
Direccidn Escolar

Aura Leticia Monterroso Barco Coordinadora Departamental 7926-2583 Imonterroso@mineduc.gob.gt;
de Educacién Especial 4211-6850

Deysi Lisbeth Rodriguez Max de Aseguramiento de la Calidad 7926-2583 ext. 108 drodriguez@mineduc.gob.gt;

Caal /Unidad de Investigacion y 5410-2583

Evaluacion Pedagodgica

Carlos Humberto Najera Solis

Aseguramiento de la Calidad/

7926-2583 ext. 106

chnajera@mineduc.gob.gt;

Coordinador de Acreditamiento 54556876
y Certificacion

Ruth Zayrahi Catun Lainez Aseguramiento de la 59893637 rcatun@mineduc.gob.gt;
Calidad/Titulos y Diplomas

Henry Estuardo Ovando Lopez Asistente de Entrega Educativa 5619-7139 hovando@mineduc.gob.gt;

COORDINADORES DISTRITALES DE LA FRANJA DE SUPERVISION (TITULARES* Y REUBICADOS)




Nombre del empleado

Departamento / Seccién

Depto. Pedagdgico Bilinglie

Numero telefénico (PBX. /

Correo electrénico

Intercultural / Asistencia extension)
Pedagdgica y Direccion Escolar —
Franja de Supervision-
Barbara Julia Ivone Lépez Vargas*® Flores 42154638 barbarajulialopezvargas@gmail.com;
Lilia Saudita Suntecun Chan San José 31610628 lilis.suntecunchan@gmail.com;
Braulio Amilcar Chan Tesucun* San Benito 30087442 tesucunk@gmail.com;
Rodolfo Medina* San Andrés, Barrio El Centro 40040001 petenmedina@gmail.com;

Wilfredo Alfonso Cordero Rivas

San Andres, (Santa Marta)

30084691-40649878

wilfredoalfonso2012 @gmail.com;

Gregorio Enrique Argueta La Libertad 5951 9075 /5322 5871 gregorio.argueta@mineduc.gob.gt;

Samayoa gregorioargueta@yahoo.es;

Alvaro Ismael Guzméan Pacheco Anta Ana 5905 7663 alvaro.guzman@mineduc.gob.gt;
ismaelse01@gmail.com;

Mario Aroldo Guzman Aldana Sabanetas, Dolores 5930 0353 mario.guzman@ mineduc.gob.gt;

mariogaldana@yahoo.com;

Edwin Humberto Montero Aldana San Luis 4803 7280 edwin.montero@mineduc.gob.gt;
montero30@yahoo.es;

Juan Francisco Oliva Estrada Poptin 5826 2314 /4576 4441 juan.oliva@mineduc.gob.gt;
fco.olival@gmail.com;

Martir Fabian Mangandid La Libertad (San Diego) 59973884 martirfabian301271@gmail.com:

Juan Carlos Herrera Rodriguez La Libertad (El Naranjo) 30343605 rosayreyes@yahoo.es;

Alvis Orlando Corado Carrillo San Francisco 54326684-55513161 acoradocarrillo@gmail.com:

Octavio Lone Guerra* Dolores 41516735 olonel977@gmail.com;

Eric Leonardo Salazar Choc San Luis 30436252-30113832 erlesacho@yahoo.com;

Herlinda Caal Xol San Luis (Chacté) 31331614 caalherly@gmail.com:;
Nicolds Pop Cac San Luis (La Balza) 30983039 kolaxpop@gmail.com:
Alfonzo Claudio Sales* Sayaxche 50002924 asales@mineduc.gob.gt:
Edy Genis Morataya* Sayaxché 55873706 edygemo@gmail.com;
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Roderico de La Cruz Ical* Sayaxché 50348585 delacruzical@gmail.com:;
Alberto Caal Rey Sayaxché (Tierra Blanca) 58917134-30366913 unirey2009@gmail.com:
Elmer Eliu Lépez Melchor de Mencos 42155610 remleuile1270@gmail.com:
Damian Ac Cahuec* Poptun 58963495 damcahuec@hotmail.com;
Fidel Omar Hernandez Ramirez Las Cruces 57323448 omarh06@hotmail.com;
Dominga Garcia Raymundo Las Cruces (Betania) 45248286- 5930-9227 dogargarcia2014@gmail.com;
Deylin Antonio Alvarez Aldana* El Chal 47409660 nilyed3a@hotmail.com;

ASESORES PEDAGOGICOS DE LA FRANJA DE SUPERVISION (TITULARES* Y REUBICADOS)

Departamento / Seccién
Depto. Pedagdgico Bilinglie Nimero telefénico (PBX. /
Nombre del empleado Intercultural / Asistencia extension) Correo electronico
Pedagodgica y Direccion Escolar —
Franja de Supervision-
Jackie Mariela Mayen Lemus* Flores 54731873 jmmayen1910@gmail.com;
Lilin Melisa Herrera Orrego Flores 41977414 lilinherrera38@gmail.com;
m -
Salgbaesrttl?r:s*lesus Cano San José 40376821 gilbertopeten@gmail.com;
Mayra Iris Ramos Coronado* San Benito 32052398 ctamelchor21@gmail.com;
Ana Judith Najera Solis San Andrés 56914093 anitanajera@hotmail.com;
Hector Romeo Aldana Nuiez* San Andrés 45130536 posadaaldana@gmail.com;
Gabriel Humberto Oliva Lopez Andrés 49198127 olivalopez gabriel@hotmail.com;
Lilian Verénica Quifionez Villeda* La Libertad 40353276 lilianvilleda 1990@hotmail.com;
Cristiam Mariela Sarahi Ventura La Libertad 40071920 cventuravielman@gmail.com;
Vielman de Cruz*
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La Libertad (San Diego)

Ana Ruth Gonzalez Guzman * 59672150 anaruth5208 @hotmail.com;
Ader Josue Mayen* La Libertad (San Diego) 33953804 ader_mayen@hotmail.com;
Josseline Cecilia Moran Lépez* La Libertad (EI Naranjo) 33527665 yosh92 @gmail.com;
Fredy Matias Ramirez* San Francisco 30185819 matiasramirez1983@hotmail.com;
Ingrid Jeannethe Bautista Villeda* Santa Ana 40476645 ingridvilleda@yahoo.es;
Lesly Marleni Orrego Orddnez * Santa Ana 33222822 leslyorrego@hotmail.com;
Luis Alfredo De Ledn Flores* Dolores 45755096 deleonluis33@yahoo.com:
Brenda Leticia Vega Hernandez* Dolores (Sabanetas) 55154454 brendy.vega@gmail.com;
Walter Evelio Lone Guerra* Dolores (Sabanetas) 42183327 pacayal3@gmail.com:
Mario René Rosa Bol San Luis 30169983 marioco1981@yahoo.com;
Sergio Felipe Salazar Pop San Luis (Chacté) 58928052 salazarpop@yahoo.com;
Yery Cruz Caal Ical San Luis (La Balza) 32018155 ycyeyumild@gmail.com;
Faustina Morales Fernandez* Sayaxché 31960794 yudemis@gmail.com:
Seleika Izabel Quixchan Chi* Sayaxche 44886800 seleika.quixchan852 @gmail.com;
Miguel Angel Alvarado Corzo* Sayaxché 58539094 miguelalvarado1885@gmail.com;
Victor Otoniel Quixchan Espafia* Sayaxché 51373054 victorquixchan12@hotmail.com;
Marlon Flores * Sayaxché 45665104 marlonflores1990@gmail.com;
Osvaldo Alberto Hoil Obando* Sayaxché (Entre Rios) 53148767 osvaldohoil@gmail.com;
Ronal Alexander Baten Chay* Sayaxché 45805776 ronal.baten1992@gmail.com;

p P
Ranfer! Fumberto Caal Agullar Sayaxché (Tierra Blanca) 40071920 aroncaal@hotmail.com;
Kevin Alexis Millian Pop* Sayaxché 57109034 kevinmillian@hotmail.com;
Imelda Beatriz Escalante Soto Melchor de Mencos 42726356 suaimes@gmail.com;
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Eugenia Claribel Gonzélez

Guzman* Poptun 56908186 eugenia-claribel@hotmail.es:
Domingo Garcia Raymundo* Poptun 47585656 dominigraymundo@gmail.com;
Enma Leticia Soto Vasquez* Poptin 32410205 letisotol @hotmail.com;
Nerio Laj Jalal* Poptun 53246019 nerylaj09@gmail.com;
Ladislao Salvador Hernandez Lucas Las Cruces 40838164 salvadorhernan10@gmail.com;
Rosa Domingo Paiz Las Cruces (Betania) 59572519 rdpaiz81@gmail.com;
Wendy Anaité Davila Ovando El Chal 41814416 wenovad@gmail.com;
Rodi Alberto Zac Cortez* El Chal 48184644 rodinioalbert@gmail.com;

ASESORES ADMINISTRATIVOS DE LA FRANJA DE SUPERVISION (TITULARES Y REUBICADOS)

Departamento / Seccién

Nombre del empleado

Depto. Pedagdgico Bilinglie
Intercultural / Asistencia
Pedagodgica y Direccion Escolar —
Franja de Supervisidn-

Numero telefénico (PBX. /
extension)

Correo electrénico

Betzy carolina Morales Portillo* Flores 46882424 becam285porti@hotmail.com;
Maynor Aroldo Girén Gonzalez* San Andrés 41088044 magiron@mineduc.gob.gt;
Julio Valiente Tello* San Andrés, (Santa Marta) 42079395 ivalientetello@gmail.com;
Reina Elizabet Cruz y Cruz* La Libertad 55839706 48071041 cruzycruzreina@gmail.com:
Ninse Idania Medina Galdamez* La Libertad (San Diego) 40546860 ninsidania@hotmail.com:
Edil Adolfo Pineda Santos* La Libertad (El Naranjo) 58013632 adolfopinedasantos@gmail.com:

Kevin René Manzanero Puga*

San Francisco

54664409 - 40038979

kevinrenemanzanero@hotmail.com;

Alex Geovany Mufioz Molina* Santa Ana 48076700 alexgeomolina@gmail.com;
Roderico Abel Obando Hoil* Sayaxché 49192520 rabelhoil@gmail.com;
Nidia Gabriela Ramirez Galindo* Sayaxché 51738915 nidobeba@hotmail.com;
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Samuel Constanza Lépez™* Sayaxché 55636233 samconstanza@gmail.com:
Melissa Janneth Soto .

Manzanero* Poptun 51277093 jannethmanzanero@gmail.com;
Danilo Bartolo Chub Felipe* Poptin 46068947 chubfelipe@gmail.com;
Kellim Rubidia Morales Portillo* El Chal 42116644 kellym.morales@gmail.com;
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